
UCHWAŁA NR III/8/2014
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2014 r.

Na podstawie art.18  ust.2  pkt 4 i pkt.9 lit.d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity : Dz.U.z 2013 poz.594 z póź.zm.), oraz art.211-212, art.214, art.217, art.235-236  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (tekst jednolity : Dz.U.z 2013 poz.885 z póź.zm.) – Rada Miejska 
w Dębicy uchwala co następuje :  W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r nr 
XXXIX/444/2013 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 20 grudnia 2013r z póź.zm. wprowadza się następujące zmiany 
:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu miasta na 2014r o kwotę 72.837 zł, dokonując jednocześnie 
zmiany „Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r”.

2. Zmiany opisane w ust.1 przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2014r”  stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2014r o kwotę 72.837 zł dokonując jednocześnie zmiany „Tabeli Nr 
2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r” , w tym :

1) zmniejsza  się wydatki bieżące o kwotę 64.260 zł,

2) zwiększa   się wydatki bieżące o kwotę 51.097 zł,

3) zwiększa   się wydatki majątkowe o kwotę 86.000 zł.

4. Zmiany opisane w ust.3 przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2014r”  stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

5. W  „Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2014r” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

6. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej pn.„Dotacje udzielone z budżetu miasta na 2014r” wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

7.  W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej pn.„Dochody oraz wydatki nimi finansowane wydzielonego 
rachunku dochodów samorządowych jednostek oświatowych” wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet miasta na 2014r, po zmianach określonych w §1 będzie równy :

1. Dochody budżetu miasta ogółem 135.756.247 zł, w tym :

1) dochody bieżące  127.513.905 zł;

2) dochody majątkowe  8.242.342 zł.

2. Wydatki budżetu miasta  ogółem 141.231.630 zł, w tym :

1) wydatki bieżące  121.897.780 zł;

2) wydatki majątkowe  19.333.850 zł.

3. Przychody budżetu w kwocie 11.276.168 zł stanowią :

1) kredyt bankowy 6.500.000 zł;

2) wolne środki z lat ubiegłych  4.776.168 zł.

4. Rozchody budżetu w kwocie 5.800.785 zł obejmują :

1) spłatę rat pożyczek 130.785 zł;

2) spłatę rat kredytów 3.170.000 zł;

Id: BFDA7D7A-CD9A-430E-B1F0-B5C74F79A70D. Podpisany Strona 1



3) wykup obligacji serii L 2.500.000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: BFDA7D7A-CD9A-430E-B1F0-B5C74F79A70D. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1  do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r Załącznik nr 1
do uchwały Nr III/8/2014
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 17 grudnia 2014r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 72 837,00

75801 0,00 72 837,00

0,00 72 837,00
razem: 0,00 72 837,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 72 837,00

0,00 0,00

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2014r

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 29 530 682,00 29 603 519,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

28 712 141,00 28 784 978,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 712 141,00 28 784 978,00
bieżące 127 441 068,00 127 513 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

881 636,00 881 636,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 303 727,00 5 303 727,00

majątkowe 8 242 342,00 8 242 342,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 422 091,00 4 422 091,00

Strona 1 z 1

Ogółem: 135 683 410,00 135 756 247,00

Id: BFDA7D7A-CD9A-430E-B1F0-B5C74F79A70D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r Załącznik nr 2
do uchwały Nr III/8/2014
Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 17 grudnia 2014r

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 53551964 51132082 44498283 6633799 2233367 186515 0 0 0 908575 908575
zmniejszenie -400 0 0 0 -400 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0
po zmianach 53551964 51132082 44498283 6633799 2233367 186515 0 0 0 908575 908575
przed zmianą 12786443 10684146 9032173 1651973 2082865 19432 0 0 0 14875 14875
zmniejszenie -400 0 0 0 -400 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 12786043 10684146 9032173 1651973 2082465 19432 0 0 0 14875 14875
przed zmianą 1014627 0 0 0 1014627 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -400 0 0 0 -400 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1014227 0 0 0 1014227 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 44945 6600 0 6600 38345 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0
po zmianach 45345 6600 0 6600 38745 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 38345 0 0 0 38345 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0
po zmianach 38745 0 0 0 38745 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 25547819 7035326 4831494 2203832 175000 17791158 546335 0 0 0 0
zmniejszenie -63860 0 0 0 0 -63860 0 0 0 0 0
zwiększenie 4159 4159 0 4159 0 0 0 0 0 86000 86000
po zmianach 25488118 7039485 4831494 2207991 175000 17727298 546335 0 0 86000 86000
przed zmianą 1512761 84417 36458 47959 175000 1253344 0 0 0 0 0
zmniejszenie -63860 0 0 0 0 -63860 0 0 0 0 0
zwiększenie 4159 4159 0 4159 0 0 0 0 0 86000 86000
po zmianach 1453060 88576 36458 52118 175000 1189484 0 0 0 86000 86000
przed zmianą 1253344 0 0 0 0 1253344 0 0 0 0 0
zmniejszenie -63860 0 0 0 0 -63860 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1189484 0 0 0 0 1189484 0 0 0 0 0
przed zmianą 27599 27599 0 27599 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4159 4159 0 4159 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 31758 31758 0 31758 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86000 86000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86000 86000
przed zmianą 1265516 1264516 896426 368090 0 1000 0 0 0 215506 215506
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 18918 18918 0 18918 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1284434 1283434 896426 387008 0 1000 0 0 0 215506 215506

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2014r

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

801 Oświata i wychowanie

54460539 0 0
-400 0 0
400 0 0

54460539 0 0

80104 Przedszkola 

12801318 0 0
-400 0 0

0 0 0
12800918 0 0

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1014627 0

1014227 0

0
-400 0 0

0 0 0
0

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

44945 0 0
0 0 0

400 0 0
45345 0 0

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

38345 0

38745 0

0
0 0 0

400 0 0
0

852 Pomoc społeczna

25547819 0 0
-63860 0 0
90159 0 0

25574118 0 0

85295 Pozostała działalność

1512761 0 0
-63860 0 0
90159 0 0

1539060 0 0

3110 Świadczenia społeczne

1253344 0 0
-63860 0 0

0 0 0
1189484 0 0

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

27599 0 0
0 0 0

4159 0 0
31758 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0 0 0
0 0 0

86000 0 0
86000 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

1481022 0 0
0 0 0

18918 0 0
1499940 0 0

Strona 1 z 2

Id: BFDA7D7A-CD9A-430E-B1F0-B5C74F79A70D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1099565 1098715 852157 246558 0 850 0 0 0 215506 215506
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 18918 18918 0 18918 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1118483 1117633 852157 265476 0 850 0 0 0 215506 215506
przed zmianą 40798 40798 0 40798 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 58798 58798 0 58798 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 28653 28653 0 28653 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 918 918 0 918 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 29571 29571 0 29571 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2550948 1803793 1705000 98793 29000 718155 0 0 0 282500 282500
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 27620 27620 25000 2620 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2578568 1831413 1730000 101413 29000 718155 0 0 0 282500 282500
przed zmianą 1757920 1756293 1667200 89093 0 1627 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 27620 27620 25000 2620 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1785540 1783913 1692200 91713 0 1627 0 0 0 0 0
przed zmianą 1309384 1309384 1309384 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1334384 1334384 1334384 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 84960 84960 0 84960 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2620 2620 0 2620 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 87580 87580 0 87580 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 121910943 92588436 63684753 28903683 7269467 19223739 1234001 0 1602000 19247850 19122320
zmniejszenie -64260 0 0 0 -400 -63860 0 0 0 0 0
zwiększenie 51097 50697 25000 25697 400 0 0 0 0 86000 86000
po zmianach 121897780 92639133 63709753 28929380 7269467 19159879 1234001 0 1602000 19333850 19208320

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

85305 Żłobki

1315071 0 0
0 0 0

18918 0 0
1333989 0 0

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

40798 0 0
0 0 0

18000 0 0
58798 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

28653 0 0
0 0 0

918 0 0
29571 0 0

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

2833448 0 0
0 0 0

27620 0 0
2861068 0 0

85401 Świetlice szkolne

1757920 0 0
0 0 0

27620 0 0
1785540 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

1309384 0 0
0 0 0

25000 0 0
1334384 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

84960 0 0
0 0 0

2620 0 0
87580 0 0

Wydatki razem:

141158793 4588430 125530

-64260 0 0

Strona 2 z 2

137097 0 0
141231630 4588430 125530

Id: BFDA7D7A-CD9A-430E-B1F0-B5C74F79A70D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3
Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r do uchwały Nr III/8/2014

Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 17 grudnia 2014r

Dział Rozdz. § Przed zmian ą Zmiana

852 0 86 000

85295 0 86 000

6060 0 86 000

0 86 000

19 247 850 86 000

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Strona 1 z 1

Treść Po zmianie

WYDATKI MAJ ĄTKOWE NA 2014r

Pomoc społeczna 86 000

Pozostała działalność 86 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000

Zakup samochodu do przewożenia osób niepełnosprawnych 86 000

Razem 19 333 850

Id: BFDA7D7A-CD9A-430E-B1F0-B5C74F79A70D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
do uchwały Nr III/8/2014

Załącznik nr 1 Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 17 grudnia 2014r

(w zł)
Dział

Rozdział

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW -400 400

 PUBLICZNYCH 
w tym :

1. Niepubliczne Przedszkole Weldon Kids 801-80104 2540 -400

2. Punkt wychowania przedszkolnego - Akademia Radosnego Przedszkolaka (Weldon Kids) 801-80106 2540 400

 OGÓŁEM -400 400

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

DOTACJE UDZIELANE Z BUD ŻETU MIASTA DĘBICA NA 2014r

Rodzaj dotacji §
Dotacja podmiotowa Dotacja celowa

zmniejszenie zwi ększenie zmniejszenie zwi ększenie

Id: BFDA7D7A-CD9A-430E-B1F0-B5C74F79A70D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały Nr III/8/2014

Rady Miejskiej w Dębicy

Załącznik nr 2 z dnia 17 grudnia 2014r

Dział 801
Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie
Paragraf o kwot ę o kwot ę o kwot ę o kwot ę

80101  Szkoły podstawowe 4 700 4 700
w tym :

0830 Wpływy z usług 3 000

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

80104  Przedszkola 4 600 4 600
w tym :

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątk.Skarbu Państwa, 
jst.lub innych jedn.zalicz.do sektora finansów publ.oraz innych 
umów o podobnym charakterze 600

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 4 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600

80110  Gimnazja 3 100 3 100
w tym :

0690 Wpływy z różnych opłat 100

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000 7 000
w tym :

0830 Wpływy z usług 7 000

4220 Zakup środków żywności 7 000

  Razem 19 400 19 400

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

DOCHODY ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE
WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW 

SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH

Nazwa
Dochody Wydatki

Id: BFDA7D7A-CD9A-430E-B1F0-B5C74F79A70D. Podpisany Strona 1




